ចំពោះព័ត៌មានពិស្តារ សូមអានសេចក្តីថ្លែងការណ៍រួមរបស់រដ្ឋមន្ត្រីការបរទេសអាស៊ានលើកទី៥១
និងសេចក្តីថ្លែងការណ៍របស់ប្រធានកិច្ចប្រជុំនៃកិច្ចប្រជុំពាក់ព័ន្ធ។

ថ្ងៃអង្គារ ទី១១ រោច ខែទុតិយាសាព្វ ឆ្នាំច សំរឹទ្ធិស័ក ព.ស ២៥៦២
ភ្នំពេញ ថ្ងៃទី ០៧ ខែសីហា ឆ្នាំ២០១៨